
Tipo Insegnamento SSD CFU da 

maturare

CFU 

maturati

Totale

un esame da 6 CFU in elenco

1025006 - STORIA GRECA I A L-ANT/02

1025044 - STORIA ROMANA II A L-ANT/03

1024767 - RELIGIONI DEL VICINO ORIENTE ANTICO I A L-OR/01

1024872 - STORIA DEL VICINO ORIENTE ANTICO I A L-OR/01

1024346 - EGITTOLOGIA I A L-OR/02

1024552 - LETTERATURA GRECA I A L-FIL-LET/02

1024614 - LETTERATURA LATINA I A L-FIL-LET/04

1024618 - LETTERATURA LATINA II A L-FIL-LET/04

1024622 - LETTERATURA LATINA III A L-FIL-LET/04

1024426 - EPIGRAFIA SEMITICA I A L-OR/07

1024216 - ARCHEOLOGIA SPERIMENTALE I A L-ANT/01

1024270 - ECOLOGIA PREISTORICA I A L-ANT/01

1024274 - ECOLOGIA PREISTORICA II A L-ANT/01

1024730 - PALETNOLOGIA I A L-ANT/01

1024437 - ETNOGRAFIA PREISTORICA DELL'AFRICA I A L-ANT/01

1024745 - PREISTORIA E PROTOSTORIA DEL VICINO E 

MEDIO ORIENTE II A

L-ANT/01

1024759 - PROTOSTORIA EUROPEA I A L-ANT/01

1024248 - CIVILTA' DELL'ITALIA PREROMANA I A L-ANT/06

1024372 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE I A L-ANT/06

1024376 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE II A L-ANT/06

1024380 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE III A L-ANT/06

1024100 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA I A

L-ANT/07

1024104 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA II A

L-ANT/07

1024176 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA III A

L-ANT/07

1024180 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA IV A

L-ANT/07

1024184 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA V A

L-ANT/07

1024188 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA VI A

L-ANT/07

1024192 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA VII A

L-ANT/07

1024196 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA VIII A

L-ANT/07

1026716 - ARCHEOLOGIA DELLE PROVINCE ROMANE I A L-ANT/07

1024906 - STORIA DELL'ARCHEOLOGIA I A L-ANT/07

1024154 - ARCHEOLOGIA CRISTIANA I A L-ANT/08

1024208 - ARCHEOLOGIA MEDIEVALE I A L-ANT/08

1024212 - ARCHEOLOGIA MEDIEVALE II A L-ANT/08
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1025095 - TOPOGRAFIA MEDIEVALE I A L-ANT/08

1025099 - TOPOGRAFIA MEDIEVALE II A L-ANT/08

1024778 - RILIEVO E ANALISI TECNICA DEI MONUMENTI 

ANTICHI II A

L-ANT/09

1024774 - RILIEVO E ANALISI TECNICA DEI MONUMENTI 

ANTICHI I A

L-ANT/09

1025088 - TOPOGRAFIA ANTICA I A L-ANT/09

1024696 - METODOLOGIA E TECNICHE DELLA 

RICERCA ARCHEOLOGICA I A

L-ANT/10

1024700 - METODOLOGIA E TECNICHE DELLA 

RICERCA ARCHEOLOGICA II A

L-ANT/10

1024670 - METODOLOGIA E TECNICHE DELLA 

RICERCA ARCHEOLOGICA III A

L-ANT/10

1024718 - PALEOBOTANICA E ARCHEOLOGIA AMBIENTALE I 

A

BIO/02 6

1024219 - ARCHEOMETRIA I A FIS/07

1024457 - GEOCHIMICA E VULCANOLOGIA I A GEO/08

1024164 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO I A

L-OR/05

1024168 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO II A

L-OR/05

1024172 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO III A

L-OR/05

1024200 - ARCHEOLOGIA FENICIO-PUNICA I A L-OR/06

1024163 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO I 

L-OR/05

1024167 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO II 

L-OR/05

1024199 - ARCHEOLOGIA FENICIO-PUNICA I  L-OR/06

AAF1336 - SCAVO - RICOGNIZIONE - LABORATORIO -

DOCUMENTAZIONE ARCHEOLOGICA

3

AAF1337 - SCAVO - RICOGNIZIONE - LABORATORIO -

DOCUMENTAZIONE ARCHEOLOGICA

2

AAF1338 - SCAVO - RICOGNIZIONE - LABORATORIO -

DOCUMENTAZIONE ARCHEOLOGICA

1

54

Tipo Insegnamento SSD CFU da 

maturare

CFU 

maturati

Totale

1024168 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO II A

L-OR/05

1024200 - ARCHEOLOGIA FENICIO-PUNICA I A L-OR/06

un esame da 6 CFU a scelta dall'elenco

1024219 - ARCHEOMETRIA I A FIS/07

1024457 - GEOCHIMICA E VULCANOLOGIA I A GEO/08

1024216 - ARCHEOLOGIA SPERIMENTALE I A L-ANT/01

1024270 - ECOLOGIA PREISTORICA I A L-ANT/01

1024274 - ECOLOGIA PREISTORICA II A L-ANT/01

1024730 - PALETNOLOGIA I A L-ANT/01

1024437 - ETNOGRAFIA PREISTORICA DELL'AFRICA I A L-ANT/01

1024759 - PROTOSTORIA EUROPEA I A L-ANT/01

1024248 - CIVILTA' DELL'ITALIA PREROMANA I A L-ANT/06

1024372 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE I A L-ANT/06

1024376 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE II A L-ANT/06

1026716 - ARCHEOLOGIA DELLE PROVINCE ROMANE I A L-ANT/07

1024154 - ARCHEOLOGIA CRISTIANA I A L-ANT/08

un esame da 6 cfu in L-OR/05

affini

1024196 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA VIII A

L-ANT/07

altre attività 

formative

II anno

caratterizzanti 6

6

12

Riepilogo CFU

6

un esame da 6 CFU in FIS/07 o GEO/08

6

un esame da 6 CFU in L-OR/05 e L-OR/06

un esame da 12 CFU

6

caratterizzanti
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1024208 - ARCHEOLOGIA MEDIEVALE I A L-ANT/08

1025095 - TOPOGRAFIA MEDIEVALE I A L-ANT/08

1025088 - TOPOGRAFIA ANTICA I A L-ANT/09

1024767 - RELIGIONI DEL VICINO ORIENTE ANTICO I A L-OR/01

1024872 - STORIA DEL VICINO ORIENTE ANTICO I A L-OR/01

1024346 - EGITTOLOGIA I A L-OR/02

1024200 - ARCHEOLOGIA FENICIO-PUNICA I A L-OR/06

1026733 - NUMISMATICA ANTICA I A L-ANT/04

1031719 - GEOFISICA APPLICATA AI BENI CULTURALI GEO/11

1024741 - PREISTORIA E PROTOSTORIA DEL VICINO E 

MEDIO ORIENTE I A

L-ANT/01

1024168 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO II A

L-OR/05

1024906 - STORIA DELL'ARCHEOLOGIA I A L-ANT/07

1024215 - ARCHEOLOGIA SPERIMENTALE I L-ANT/01

1024269 - ECOLOGIA PREISTORICA I L-ANT/01

1024436 - ETNOGRAFIA PREISTORICA DELL'AFRICA I L-ANT/01

1024729 - PALETNOLOGIA I L-ANT/01

1024758 - PROTOSTORIA EUROPEA I  L-ANT/01

1024247 - CIVILTA' DELL'ITALIA PREROMANA I  L-ANT/06

1024099 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA I 

L-ANT/07

1024179 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA IV

L-ANT/07

1024183 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA 

E ROMANA V

L-ANT/07

1024905 - STORIA DELL'ARCHEOLOGIA I L-ANT/07

1024207 - ARCHEOLOGIA MEDIEVALE I L-ANT/08

1024699 - METODOLOGIA E TECNICHE DELLA 

RICERCA ARCHEOLOGICA II

L-ANT/10

1024871 - STORIA DEL VICINO ORIENTE ANTICO I  L-OR/01

1024167 - ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO 

ORIENTE ANTICO II

L-OR/05

1027190 - ARCHEOLOGIA DELLE PROVINCE ROMANE I L-ANT/07

a scelta dello 

studente

12

AAF1133 - SCAVO - RICOGNIZIONE - DOCUMENTAZIONE 

ARCHEOLOGICA I

3

AAF1134 - SCAVO - RICOGNIZIONE - DOCUMENTAZIONE 

ARCHEOLOGICA II

3

24

66

                                                                                                                              Roma, 

lì………...…………….

Timbro

Riepilogo CFU

altre attività 

formative

AAF1022 - PROVA FINALE

Firma dello studente                                                                                                                                           

                                                                                          

……………………………………………….…………

Firma del Responsabile Piano di Studi              

                                                         

……………………….……

12

1024740 - PREISTORIA E PROTOSTORIA DEL VICINO E 

MEDIO ORIENTE I

L-ANT/01

1024777 - RILIEVO E ANALISI TECNICA DEI 

MONUMENTI ANTICHI II

L-ANT/09

L-ANT/06

L-ANT/09

1024371 - ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE I 

1025087 - TOPOGRAFIA ANTICA I

un esame da 12 CFU a scelta

affini

1024700 - METODOLOGIA E TECNICHE DELLA 

RICERCA ARCHEOLOGICA II A

L-ANT/10

1024778 - RILIEVO E ANALISI TECNICA DEI 

MONUMENTI ANTICHI II A

L-ANT/09

6

PAGINA 3 DI 3


